重庆市沙坪坝区财政局
	文件

	重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

沙财政发〔2024〕79号

 重庆市沙坪坝区财政局
 重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会
关于转发《重庆市财政局 重庆市住房和城乡

建设委员会关于转发〈中央财政城镇
保障性安居工程补助资金管理办法〉的通知》的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区级各部门，有关单位：

为规范中央财政城镇保障性安居工程补助资金管理，提高资金使用效益，现将《重庆市财政局 重庆市住房和城乡建设委员会关于转发〈中央财政城镇保障性安居工程补助资金管理办法〉的通知》（渝财综〔2024〕9号）转发给你们，请严格遵照执行。

附件：重庆市财政局 重庆市住房和城乡建设委员会关于转发《中央财政城镇保障性安居工程补助资金管理办法》的通知

重庆市沙坪坝区财政局      重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会
2024年6月19日

（此件公开发布）
重庆市沙坪坝区财政局办公室              2024年6月19日印发

—2—

—1—